
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Льговская общеобразовательная школа"

Кировского района Республики Крым
ул. Маяковского, 24А, с.Льговское, Кировский район, Республика Крым, 297332

тел.: 8(36555) 99-4-40, E-mail: lgovskaya.school.kirov@crimeaedu.ru  Код ОГРН 1149102175562

ПРИКАЗ

01.09.2022 года                        № 209

Об организации дополнительного образования в школе

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Фе-

дерации» от 29.12.2012 года № 273-ФЗ; во исполнение п. 1 Указа Президента Рос-

сийской Федерации от 7 мая 2012 года № 599 «О мерах по реализации государствен-

ной политики в области образования и науки», в целях увеличения к 2022 году чис-

ла детей в возрасте от 7 до 17 лет, обучающихся по дополнительным образователь-

ным программам, в общей численности детей этого возраста до 40-65 процентов; в

целях реализации образовательной программы муниципального бюджетного  обще-

образовательного учреждения "Льговская общеобразовательная школа" Кировского

района Республики Крым на 2022 – 2023 учебный год, в связи с организацией ра-

боты детских объединений, направленных на формирование и развитие творческих

способностей детей, удовлетворение их индивидуальных потребностей в интеллек-

туальном, нравственном и физическом совершенствовании, формирование культуры

здорового и безопасного образа жизни, укрепление здоровья, а также на организа-

цию их свободного времени

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки учащихся детских объединений (Приложение ).

2.Назначить руководителями детских объединений следующих педагогов:

       - Аединову Е.В.;

       - Арифджанову Э.А.;

           - Буджек И.М.;



      - Московскую С.С.

3.Утвердить рабочие программы дополнительного образования.

  4.С  целью  увеличения  охвата  обучающихся  школы  дополнительным

образованием  предоставить  возможность  учреждениям  дополнительного

образования  района  организовать  занятия  в  детских  объединениях  на  базе

школы. 

5.Руководителям детских объединений:

- обеспечить выполнение в полном объеме рабочих программ;

- по итогам работы подготовить творческие отчёты.

6.Контроль за работой детских объединений,  реализацией в полном объёме

программ дополнительного образования возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Арифджанову Э.А.

7.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора:                                                              Э.У. Ибраимова



Приложение 
к приказу № 209 от 01.09.2022г.

Список обучающихся  кружка «Мы патриоты»

№ п/п ФИО класс

1 Ибраимова Сабина 11

2 Славич Анна 11

3 Кашка Хатидже 11

4 Калакун Карина 11

5 Котенева Юлия 10

6 Якубович Вадим 11

7 Куркчиев Кемал 11

8 Курукчи Эрнест 11

9 Мурадов Мурат 11

10 Эмиров Кадыр 11

11 Мещеряков Артем 10

12 Исмаилов Рустем 10

13 Котенева Юлия 10

14 Шараева Анжелика 9

15 Улизько Александра 9

16 Куркчи Сарие 9

17 Куркчи  Сание 9

18 Шатрова  Карина 9

19 Ибраимов Айдер 9

20 Умеров  Алим 9

Руководитель:  Аединова Елена  Вадимовна



Список обучающихся  дополнительного образования
 «Крымский вальс»

№ п/п ФИО класс

1 Ибраимова Сабина 11

2 Славич  Анна 11

3 Кашка Хатидже 11

4 Калакун Карина 11

5 Якубович Вадим 11

6 Куркчиев Кемал 11

7 Курукчи Эрнест 11

8 Кузнецов Сергей 11

9 Эмиров Кадыр 11

10 Котенева Юлия 10

11 Мурадов Мурат 10

12 Мещеряков Артем 10

13 Исмаилов Рустем 10

14 Куркчи Сарие 9

15 Костышак  Алина 8

16 Иванова Юлия 7

Руководитель:  Аединова Елена  Вадимовна



Список обучающихся  дополнительного образования
 «Волейбол»

№ п/п ФИО класс

1. Акимова Сание 6

2. Ветчинова Татьяна 6

3. Ерёмин Владислав 6

4. Орловский Александр 6

5. Черкасов Сергей 6

6. Шевченко Владислав 6

7. Эмиров Ахтем 7

8. Бадулина Наталья 7

9. Велиева Зарина 7

10. Иванова Юлия 7

11. Джалилов Ислям 7

12. Кудряшов Владислав 7

13. Куркчиева Миляра 7

14. Панасюк Глеб 7

15. Подлецкий Ярослав 7

16. Тетяев Артур 7

17. Туранчич Вероника 7

18. Чулкова Елена 7

19. Щербаков Артем 7

20. Якимкин Илья 7

21. Буджек Диана 8

22. Вахрушев Станислав 8

23. Калакун Лилия 8

24. Кашка Лиля 8

25. Костышак Алина 8

26. Маковей Артем 8

27. Мамедов Смаил 8

28. Савицкий Николай 8

29. Тарханова Карина 8

30. Чермашенцев Никита 8



31. Эминов Эльвиз 8

32. Ибраимов Айдер 9

33. Идрисов Рамазан 9

34. Куркчи Сание 9

35. Куркчи Сарие 9

36. Марчишин Кирилл 9

37. Тетяев Руслан 9

38. Улизько Александра 9

39. Хистова Дарья 9

40. Шараева Ангелина 9

41. Шатрова Карина 9

42. Арифов Усеин 10

43. Волков Денис 10

44. Джалилов Азиз 10

45. Исмаилов Рустем 10

46. Котенева Юлия 10

47. Мещеряков Артем 10

48. Уткин Степан 10

49. Чулков Сергей 10

50. Якубов Эбазер 10

51. Калакун Карина 11

52. Крушельницкий Александр 11

53. Кузнецов Сергей 11

54. Куркчиев Кемал 11

55. Курукчи Эрнест 11

56. Миросланова Камилла 11

57. Эмиров Кадыр 11

58. Языков Илья 11

59. Якубович Вадим 11

60. Якубов Шевкет 11

Руководитель:  Буджек Ибраим Меметович



Список обучающихся  дополнительного образования
 «Школьный музей»

№ п/п ФИО класс

1 Бадулина Наталья 7

2 Велиева Зарина 7

3 Иванова Юлия 7

4 Джалилов Ислям 7

5 Куркчиева Миляра 7

6 Туранчич Вероника 7

7 Чулкова Елена 7

8 Щербаков Артем 7

9 Калакун Лилия 8

10 Кашка Лиля 8

11 Костышак Алина 8

12 Маковей Артем 8

13 Мамедов Смаил 8

14 Идрисов Рамазан 9

15 Куркчи Сание 9

16 Куркчи Сарие 9

17 Улизько Александра 9

18 Хистова Дарья 9

19 Шараева Ангелина 9

20 Шатрова Карина 9

Руководитель:  Аединова Елена  Вадимовна


